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3. ŞAHIS FİRMALAR İÇİN ÇEVRE, İŞ SAĞLIĞI & GÜVENLİĞİ VE TEKNİK EMNİYET 
ŞARTNAMESİ

 A. AMAÇ : Üretim tesislerimiz dahilinde çalışan 3. ŞAHIS firmaların, kendi elemanlarının  iş 
kazalarına karşı korunması, fabrika çalışanlarının korunması ve fabrika, makina, tesisat, bina, 
hammadde ve ürünlerine herhangi bir zarar ve tehlikeli bir durum yaratılmaması için aşağıda 
belirtilen asgari tedbirleri alması ve ilgili hususlara riayet etmesidir.

B. ALINACAK TEDBİRLER ve DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR :

3. ŞAHIS firmalar, üstlendiği işe başlamadan önce ve işin devamı esnasında aşağıda belirtilen 
önlemleri almak ve ilgili hususlara dikkat etmek zorundadır.

1. GENEL :

 3. ŞAHIS firma çalıştırdığı elemanlarını işe başlamadan önce "Çevre, İş Sağlığı / Güvenliği 
ve Teknik Emniyet" konusunda eğitmekle yükümlüdür. Eğitim, değişen ve yeni ortaya çıkan 
risklere uygun olarak yenilenir ve gerektiğinde periyodik olarak tekrarlanır. Çalışacak olan 3. 
ŞAHIS firma personeli, ABDİ İBRAHİM kuralları ve prosedürleri konusunda Çevre, İş Sağlığı 
ve Güvenliği Bölümü tarafından da işe başlamadan önce eğitime tabi tutulur. 

 3. ŞAHIS firma çalışanlarına yüksekte çalışma, yük kaldırma, iskele vb. konularda yetkin 
kişiler tarafından özel eğitimleri verilmelidir.

 Yürürlükte yer alan yönetmeliklerde belirtilen Mesleki Eğitim alma zorunluluğu bulunan 
işlerde çalışacakların, işe alınmadan önce, mesleki eğitime tabi tutulmaları zorunludur.  Yine 
yönetmeliklerde belirtilen yaptığı işe uygun belgelerden birisine (diploma, bitirme belgesi, 
yetki belgesi, sertifika, bağımsız işyeri açma belgesi, kalfalık, ustalık ve usta öğreticilik 
belgelerinden birisi) sahip olmaları zorunludur.

 Elektrikçi, kaynakçı vb. konularda usta olarak çalışacak personelin ustalık belgeleri, 
sertifikaları 3. ŞAHIS firma tarafından ABDİ İBRAHİM’e iletilmelidir.

 3. ŞAHIS firma çalışanları üzerlerinde bağlı oldukları firmanın ismi olan iş elbisesi ile 
çalışmak zorundadır. İş elbisesi olmayan kişiler çalıştırılmayacaktır.

 Çalışma süreleri konusunda yürürlükte yer alan mevzuatta belirtilen çalışma sürelerine 
uygun hareket edilmeli, haftalık olarak belirtilen süreler aşılmamalıdır. Günlük çalışma 
süreleri yürürlükte belirtilen süreleri aşmamalıdır. İşçilere verilmesi gereken kesintisiz 
dinlenme süreleri mevzuatta belirtilen sürelere uygun olarak belirlenmelidir. 

 3. ŞAHIS firma, "İş yerimizin bir ilaç üretim tesisi olması nedeniyle fabrikada yanıcı, parlayıcı 
ve patlayıcı madde bulunduğunu ve taşınmakta olduğunu, herhangi bir ihmal veya bilinçsiz 
hareketin tesisi büyük zararlar verebileceğini" çalışan elemanlarına mutlaka belirtecektir.

 3. ŞAHIS firma, iş için getirdiği gerekli malzemeyi (boru, teçhizat, kimyasal, inşaat 
malzemeleri v.b.) rastgele bir yere indirmeyecek, ilgili bölüm yöneticisi veya İş Sağlığı ve 
Güvenliği Uzmanı’nın bilgisi dahilinde malzemeyi depolayacak ve koruyacaktır.

 3. ŞAHIS firma, özellikle "EX" mahallerde ilgili bölüm yöneticisinin ve  İş Sağlığı ve Güvenliği 
Uzmanı’nın iznini almadan işe başlamayacaktır.
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 3. ŞAHIS firma elemanlarının yapılan işle ilgili saha dışında fabrikanın diğer kısımlarına 
izinsiz girmesi, çalışan mahalde herhangi bir makina veya teçhizata dokunması, izinsiz 
tamirata girişmesi yasaktır.

 3. ŞAHIS firma elemanları gaz veya buhar kaçağı, yangın, çökme, devrilme, çevre kirliliği 
gibi herhangi bir tehlikeli durumu fabrika yetkililerine derhal bildirecektir.

 3. ŞAHIS Firma çalışması için gerekli her türlü ekipmanını getirecektir, özel izin haricinde 
ABDİ İBRAHİM’e ait malzemeler kullanılmayacaktır.

 3. ŞAHIS Firma yapacağın işin özellikleri ve içeriğiyle ilgili İş Sağlığı ve Güvenliği Uzmanına 
bilgi vermek zorundadır. Buna göre; Sıcak iş (kaynak,kesme, zımpara vb.) Kapalı alanda 
çalışma, Yüksekte çalışma, Enerji izolasyonu, Yapı İşi (Kazı, Kırma vb.) gibi çalışmalar 
içeren işlerde iş başlamadan önce mutlaka İş Sağlığı ve Güvenliği Uzmanı/Teknisyenine 
haber verilerek iş izni alınmalıdır. İş İzni alınmadan bu işlere başladığı tespit edilen 3. Şahıs 
Firma’nın yapacağı tüm işler iptal edilir.

 ABDİ İBRAHİM sınırları içerisinde çalışacak 3. ŞAHIS firma çalışanlarının tehlikeli ve çok 
tehlikeli işlerde çalışabileceklerine dair sağlık muayene ve tetkiklerinin kendi firmaları 
tarafından yaptırılmış olması gerekmektedir. Yasal olarak belirlenmiş gerekliliklerde sağlık 
muayeneleri yaptırılmamış çalışanın çalıştırılması sırasında meydana gelebilecek sağlık 
problemlerinden 3. ŞAHIS firma sorumludur.

 Yüksek tansiyon, diyabet, epilepsi, kalp hastalığı vb. kronik ve doğumsal hastalığı olan 
çalışanların kapalı alanlarda ve yüksekte çalışmaları yasaktır. 3. Şahıs firma bunu göz 
önünde bulundurarak sağlık durumu  yapılacak işe uygun personellerini Abdi İbrahim’de 
çalıştırmalıdır.

2. İŞ EKİPMANLARI ve İŞ GÜVENLİĞİ MALZEMELERİ :

 3. ŞAHIS Firma, çalışanlarına işin gerektirdiği iş güvenliği teçhizatını verecek ve bunların 
kullanımını sağlayacaktır. 

 3. ŞAHIS Firma çalışanları yapacakları işin türüne, süresine bakılmaksızın Abdi İbrahim 
sınırları içerisinde bulundukları müddetçe İş ayakkabısı (ucu çelik/kompozit burunlu) 
kullanmak zorundadırlar.

 Buna ek olarak iş gereği oluşan tehlikeler dikkate alınarak aşağıdaki Kişisel Koruyucu 
Donanımların kullanımı esastır;

 Gözlük ; kesme,doğrama, zımpara  gibi işlerde ve diğer işlerin parça sıçrama ihtimali 
bulunan her aşamasında, kimyasallarla yapılan işlerde 

 İş eldiveni; Mekanik kesilme ihtimali olan işlerde kesilme dirençli eldiven, 
kimyasallarla çalışmalarda nitril eldiven, elektrikle çalışmalarda yalıtkan eldiven vb.

 Baret; tüm yüksekte çalışmalarda, başın vurulması ya da parça düşmesi ihtimali olan 
her türlü yapı,kırma işlerinde ve inşaat işleri yapılan tüm alanlarda 

 Kaynakçı maskesi, önlüğü,eldiveni; Kaynak, kesme vb. Işlerde
 Toz maskesi; toz çıkışı olan tüm işlerde
 Gaz maskesi; Uöucu solvent ve gazlarla yapılan işlerde
 Emniyet Kemeri; 2m ve üzerinde yapılan tüm işlerde
 Kulaklık ; Gürültü seviyesi 85dBA’ya erişen ya da geçen tüm işlerde ve bu işlerin 

yapıldığı alanlarda
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 Kullanılacak kişisel koruyucu donanımlar; 

 Baret : CE işaretli ve EN 397’ye uygun
 Emniyet kemeri : CE işaretli EN 361 / 358’e uygun ve paraşüt tipi emniyet kemeri 

olmalı
 Ayakkabı : CE işaretli EN  345‘e uygun, çelik burunlu ve inşaat sahaları için çelik alt 

tabanlı olmalı
 Eldiven : CE işaretli ve kimyasal koruma, mekanik koruma, ateşli çalışma gibi farklı 

durumlar için uygun eldiven kullanılmalıdır.
 Kaynak maskesi, toz maskesi,gözlük : CE işaretli ve koruma amacına (kaynak 

ışınları, çapak, toz, kimyasal, …) uygun olmalıdır.
 v.b.

                 NOT : Kimyasal ürünlere karşı korunmak amacıyla kullanılan kişisel koruyucular 
                 kullanılan malzemenin MSDS (Malzeme Güvenlik Bilgi Formu)’ine uygun seçilmelidir.

 Yüksekliği tabandan itibaren 2 metreden daha fazla olan ve düşme veya kayma tehlikesi 
bulunan yerlerde çalışanlara güvenlik kemerleri verilecek ve işçiler de verilen bu kemerleri 
kullanacaklardır.

 Emniyet kemeri, tek belden bağlamalı olmayacak, bütün bedeni  saracak, paraşüt tipi ve 
gerekli olduğu durumlarda çift emniyet kemeri kullanılacaktır. Çalışılan yüksekliğe göre 
emniyet kemer ipi uzunluğu seçilecek, yükseklikten uzun ip kullanılmayacaktır. Çalışan her 
kişi için bir kemer ve bir ip kullanılacaktır. 

 Kullanılacak olan tüm Kişisel Koruyucu Donanımlar, yürürlükte yeralan mevzuat hükümlerine 
uygun olarak tasarlanmış, üretilmiş olacaktır ve CE işareti taşıyacaktır.

 3. ŞAHIS firma tarafından, çalışanlara Kişisel Koruyucu Donanımların uygulamalı olarak 
kullanımı, kontrolü, bakımı ve muhafazası hususunda çalışanlara eğitim verilmeli yada 
çalışanların eğitim almaları sağlanmalıdır.

 Kullanılacak olan merdivenler için düşmeye, devrilmeye karşı önlem alınacaktır. 

 İskele ve Seyyar Merdivenler

 Bütün iskeleler kendiliğinden hareket etmeyecek ve çökmeyecek şekilde tasarlanmış, 
yapılmış olacak ve bakımlı bulundurulacaktır.

 Çalışma platformları, geçitler ve iskele platformları, kişileri düşmekten ve düşen 
cisimlerden koruyacak şekilde yapılacak, boyutlandırılacak, kullanılacak ve muhafaza 
edilecektir.

 İskeleler kullanılmaya başlamadan önce, daha sonra belirli aralıklarla üzerinde 
değişiklik yapıldığında, belli bir süre kullanılmadığında, kötü hava şartları veya sismik 
sarsıntıya veya sağlamlığını ve dayanıklılığını etkileyebilecek diğer koşullara maruz 
kaldığında, uzman bir kişi tarafından kontrol edilecektir.

 Merdivenler yeterli sağlamlıkta olacak ve uygun şekilde bakım ve muhafazası 
sağlanacaktır. Bunlar uygun yerlerde ve amaçlarına uygun olarak doğru bir şekilde 
kullanılacaktır.
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 Seyyar iskelelerin kendiliğinden hareket etmemesi için gerekli önlem alınacaktır.

 Yapı iskelelerinin periyodik kontrollerinin azami 6 ayda bir yapılması sağlanacaktır. 

 Yüksekte çalışma yapılacak yerlerde iskele kurulacak. İskele çevresinde 110 cm 
yükseklikte düşmeyi önleyecek şekilde koruyucu olacaktır. İskele üzerinde durulan 
malzeme metal  ve iskeleye sabitlenmiş olacaktır. İskeleden herhangi birşeyin 
aşağıya düşmesini engellemek için iskele çevresi koruyucu malzeme (ağ, kalın 
naylon, tel örgü vb) ile kaplanacaktır. İskelede çalışan personel baret takmak 
zorundadır. İskeleye çıkışlar uygun merdivenler ile yapılacaktır. Tırmanarak çıkışlar 
yapılmayacaktır. Deforme olmuş, bağlantı elemanları eksik iskeleler 
kullanılmayacaktır. 

 İş yerlerinde kullanılan iş ekipmanları yürürlükte yer alan ilgili mevzuat gerekliliklerine uygun 
olacaktır. 3. ŞAHIS firma, işyerinde kullanılacak iş ekipmanının yapılacak işe uygun olması 
ve bu ekipmanın işçilerin sağlık ve güvenliğine zarar vermemesi için gerekli tüm tedbirleri  
alması ve iş ekipmanlarının ilgili yönetmeliklerde belirtilen asgari gereklere uygun olmasını  
sağlayacaktır. 3. ŞAHIS firma, işyerinde kullanılan iş ekipmanının, yürürlükte yer alan ilgili 
hususlara uygun güvenlik düzeyinde olmasını ve mevzuatta belirtilen periyot ve hususlara 
uygun olarak bakım, onarım ve periyodik kontrollerinin yaptırılmasını sağlayacaktır.

 İnsanların kaldırılmasında sadece bu amaç için sağlanan iş ekipmanı ve aksesuarları 
kullanılacaktır. İnsan kaldırmak ve taşımak için tasarlanmamış iş ekipmanları, amacı dışında 
kullanımını önlemek için uygun bir şekilde ve açıkça işaretlenecektir.

 3. ŞAHIS firma, yetkili teknik bir eleman tarafından yılda bir kontrolleri yapılmış kaldırma  
ekipmanlarının kullanımını sağlayacaktır. 

 CE işaretli iş ekipmanlarının kullanımı sağlanacaktır. 

 İş makinelerini kullanan operatörlerin G sınıfı ehliyetli olması ve operatörlük belgesine sahip 
olmaları zorunludur.

 Gürültülü alanlarda çalışacak 3. ŞAHIS firma çalışanlarının yürürlükte yer alan ilgili mevzuat 
gereklerine, titreşime maruz kalma durumunda yine yürürlükteki mevzuat gerekliliklerine  
uygun çalışma, 3. ŞAHIS firma işvereni tarafından sağlanacaktır.

 Kaldırma ve Taşıma Araçları 

           Bütün kaldırma ve taşıma araçları ile bağlantıları, sabitleme ve destekleme elemanları da 
dahil bütün yardımcı kısımları;

 Kullanım amacına uygun ve yeterli sağlamlıkta tasarlanmış ve imal edilmiş olacak,
 Doğru şekilde kurulacak ve kullanılacak,
 Her zaman iyi çalışabilir durumda olacak,
 Yürürlükteki mevzuata göre, periyodik olarak kontrol, test ve deneyleri yapılacak,
 Bu konuda eğitim almış ehil kişilerce kullanılacaktır.
 Kaldırma araçları ve yardımcı elemanların üzerlerine azami yük değerleri görülecek 

şekilde yazılacaktır.
 Kaldırma ekipmanı ve aksesuarları belirlenen amacı dışında kullanılmayacaktır.
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 3. KAZI İŞLERİ ve İNŞAAT ALANLARI

           Kazı ve inşaat işleri, yürürlükte yeralan yönetmeliklerde belirtilen hükümlere uygun  olarak 
yapılacaktır. Buna göre;

 Kazı ve malzeme taşıma işlerinde kullanılan makine ve araçların sürücü ve operatörleri özel 
olarak eğitilmiş olması, 

 Kazı ve malzeme taşıma işlerinde kullanılan makine ve araçların kazı çukuruna veya suya 
düşmemesi için gerekli koruyucu önlemler alınması,

 Kazı ve malzeme taşıma işlerinde kullanılan makine ve araçlarda sürücünün bulunduğu 
kısım, aracın devrilmesi durumunda sürücünün ezilmemesi ve düşen cisimlerden korunması 
için uygun şekilde yapılmış olması, 

 Uygun destekler ve setler kullanılması,

 Malzeme veya cisim düşmesi ve çevreye zarar verme tehlikesine ve insanların düşmesine 
karşı uygun önlemler alınması,

 Kazı işlerine başlamadan önce, yer altı kabloları ve diğer dağıtım sistemleri belirlenecek ve 
bunlardan kaynaklanabilecek tehlikeleri asgariye indirmek için gerekli önlemler alınması,

 Kazı alanına giriş ve çıkış için güvenli yolların temini, 

 Toprak ve malzeme yığınları ve hareketli araçların kazı yerinden uzak tutulması ve 
gerekiyorsa uygun bariyerler yapılması,

 Kazı alanlarının etrafına kazı sınırından en az 60 cm uzaklıkta olacak şekilde 90-100 cm 
yüksekliğinde korkuluklar yapılmasının ve gerekli uyarı işaretleri konulmasının temin 
edilmesi,

 Kazı işlerinde iş makinelerinin yanında çalışanların bulunmaması, 

 Kazı alanları kenarına yakın kaldırma işlemleri için vinç vb. iş makinesinin kurulmaması,

 Kazı alanı sınırına yakın işçilerin çalışacağı demirci sehpalarının konulmaması,

 Kazı ve inşaat alanını çevrelemek için kullanılan perdeleri desteklemek için yapılan 
payandaların içeride kalacak şekilde teşkil edilmesi,

 Yağışlı havalarda kazı işleminin yapılmaması ve kazı alanları içerisinde çalışan 
bulundurulmaması,

sağlanacaktır.

 4. SİGARA :

 ABDİ İBRAHİM Üretim Tesisleri sahasında sigara içilmesi kesinlikle yasaktır.  

 5. YANGIN :
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 Sıcak işler ve basınçlı tüplerle yapılacak çalışmalar bu konuyla ilgili mevzuata uygun olarak 
yapılacaktır.

 3. ŞAHIS firma çalışmalarından sorumlu ilgili bölüm tarafından, kaynak işlerine ve kesme 
aleti v.s. gibi kıvılcım çıkaran makinaların kullanımına başlamadan önce varsa etraftaki 
yanıcı sıvıları (benzin, mazot, boya v.b.), kağıt-karton, plastik, bez, üstüpü v.b' i 
uzaklaştırılacak ve 3. ŞAHIS firma mutlaka İş Sağlığı ve Güvenliği Uzmanı’nden yazılı iş 
izni alacaktır.

 3. ŞAHIS firma, fabrikaya ait yangın malzemelerini - yangın merdiveni ve hortumu dahil - 
yangın tehlikesi dışında kesinlikle kullanmayacaktır.

 Yangın merkezinin, yangın dolap ve cihazlarının, acil çıkış kapılarının önlerine hiçbir   
malzeme bırakılmayacaktır.

  6. LEVHALAR :

 ABDİ İBRAHİM Üretim Tesisleri’nde kullanılan uyarıcı levhalar konusunda 3. ŞAHIS firma 
çalışanlarına, işe başlamadan once Çevre, İş Sağlığı ve Güvenliği Bölümü tarafından eğitim 
verilir. 

 3. ŞAHIS firma çalışanları fabrikanın muhtelif yerlerinde asılı ikaz levhalarına riayet 
edecektir.

 3. ŞAHIS firma, işin gerektirdiği uyarıcı ikaz levhalarını ilgili yerlere asacaktır. 
Kilitleme/etiketleme gerektiren işlemlerde yasal mevzuatlara ve Abdi İbrahim’in yürürlükteki 
ilgili prosedürlerine uygun olarak hareket edilecektir. Gerekli olması durumunda, kilitleme / 
etiketleme malzemeleri, firma tarafından sağlanacak veya Abdi İbrahim’den talep edilecektir.

 3. ŞAHIS firma, kazı çalışmalarında yoldan geçen araç ve yayaların kolayca görebileceği 
şekilde birkaç yönde ikaz levhası bulunduracak, kazı uzun ise ayrıca kazı boyunca kırmızı-
beyaz şerit çekecektir. Kazılan bölüm karanlıkta belli olabilmesi için aydınlatmalı veya 
fosforlu ikaz levhaları koyacaktır. Kazılan bölümün çevresi tamamen çevrilecektir.  

  7. ELEKTRİK :

 Elektrik ile yapılan çalışmalar ve elektrik ekipmanları yürürlükte yer alan mevzuat 
gerekliliklerine uygun olacaktır.

 Çalışan personele elektrik tehlikeleri, elektrikli ekipmanlarla çalışma, emniyetli çalışma 
ortamları oluşturma ve uygun kişisel koruyucu donanımların kullanımı konusunda 3. ŞAHIS 
firma işvereni tarafından eğitim verilmeli ve Abdi İbrahim’e belgelendirilmelidir.

 Elektrikli ekipmanlarla çalışan her 3. ŞAHIS firmada “Mesleki Eğitim Kanununa” göre ustalık 
belgesi olan bir elektrikçi ustasının bulundurulması sağlanacaktır.

 Yürürlükte yeralan yönetmeliklerde belirtilen işlerde çalışacakların, işe alınmadan önce, 
mesleki eğitime tabi tutulmaları zorunludur.

 3. ŞAHIS firma, topraklanmamış makina ve aletlerle çalışmayacaktır.

 Prizlerden enerji fişsiz alınmayacak, çıplak tel uçları prizde kullanılmayacaktır.
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 Kablolar ve prizler TSE standartlarına uygun olanlardan seçilmelidir.

 3. ŞAHIS firma, kullanacağı kablolarda sıyrıklar varsa bunları kullanmayacaktır, üzerinden 
insan veya araç geçen kablolar bir koruyucu ile kapatılacaktır.

 3. ŞAHIS firma,  elektrik ile ilgili mevzuat gerekliliklerine riayet edecektir.

 3. ŞAHIS Firma çalışma anında kısa süreli dahi olsa açıkta kablo kullanmayacaktır. 

 Kablo eklerinde özellikle riskli bölgelerde muflu bağlantı kullanılmamalıdır.

 Tüm panolar standartlara uygun olmalı, hasarlı, kaçak akım rölesi ve üzerinde uyarı işaretleri 
olmayan panolar kullanılmamalıdır.

 3. ŞAHIS Firma çalışırken kestiği enerjinin bir başkası tarafından açılamayacak duruma 
getirecek, gerekli uyarı levhalarını asacaktır. (Kilitleme / etiketleme uygulanacaktır.)

  8. ÇEVRE :

 3. ŞAHIS Firma elemanları ABDİ İBRAHİM Üretim Tesisleri’nde uygulanmakta olan Çevre 
Yönetim Sistemi kapsamındaki kurallara uymakla yükümlüdür. 

 Çalışma esnasında ortaya çıkan atıklar, Abdi İbrahim’in Atık Yönetimi Prosedürü’ne uygun 
olarak toplanmalıdır. 3. ŞAHIS Firma, iş aldığı bölümün sorumlusununun yönlendirmelerine 
uygun olarak hareket eder, kendisine verilen atık torbalarına uygun atıkların atılmasını 
sağlar. Bu torbalar, İdari İşler Bölümü’nden işin sahibi bölüm yöneticisinin yönlendirdiği kişi 
tarafından temin edilerek 3. ŞAHIS Firma yetkililerine verilir.  Atıkların karışması durumunda, 
firma personeli atıkları uygun şekilde ayrıştırmaktan sorumludur.

 Yetkililerin bilgisi ve izni olmaksızın atık sahasından herhangi bir malzemenin (varil / bidon, 
koli, kağıt, plastik vb.) alınması yasaktır.

 Hafriyat ve inşaat atıklarının yönetiminde ilgili mevzuata uygun olarak lisanslı araçlarla 
taşınması, Belediye’nin onay verdiği alanlara boşaltması ve bu işlemlere dair belgeleri 
Çevre, Sağlık ve Güvenlik Bölümü’ne  iletmesi şarttır.

 3. ŞAHIS firma çalışmaları neticesinde ortaya çıkacak olan kimyasal içerikli atık sular ile 
boya vb. kimyasal ürünlerin kanallara ya da toprağa doğrudan deşarjı kesinlikle yasaktır. 
Bu durum tespit edildiği takdirde uygunsuzluk giderilinceye kadar işlem durdurulur ve 
oluşacak zarar firmadan tanzim edilir.

 3. ŞAHIS firma çalışmaları esnasında su ve toprak kirliliğine karşı, firma çalışmaya 
başlamadan evvel azami tedbirler alır. Örn.: Kimyasalların (yağlar, boyalar, vb…) taşma 
kapları içerisinde tutulması, vb… Herhangi bir sebeple (kaza ile olsa dahi) toprağın 
kirlenmesi durumunda, firma kirli toprağı uygun şekilde bertaraf etmek ve zarar gören 
bölgeyi bitkisel toprak ile doldurmak zorundadır. Bu hasarla birlikte zarar gören ağaç ya 
da çiçekler de firma tarafından yerine konmak zorundadır. 

 Kanallara verilecek sıvı atıklardan kaynaklanabilecek tıkanma, kırılma ve çatlaklar gerek 
temizleme yolu ile ve gerekirse borunun değiştirilmesi yoluyla firma tarafından giderilir. 

 3. ŞAHIS firma çalışmalarında kullanılacak olan tüm kimyasal ürünlerin listesi ve 
MSDS’leri (Malzeme Ürün Güvenlik Formu) ABDİ İBRAHİM Çevre, İş Sağlığı ve Güvenliği 
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Bölümü’ne iletilecektir. İçeriğinde ABDİ İBRAHİM tarafından kısıtlanan ya da yasaklanan 
maddeleri barındıran kimyasal ürünlerin yerine başka alternatif ürünlerin kullanılması esastır.

 ABDİ İBRAHİM çevre hedeflerine uygun olarak 3. ŞAHIS firma çalışma bölgelerinde 
gereksiz yere enerji ve su tüketimi yapılması (firmalara fatura edilse dahi) kesinlikle 
yasaktır. 3. ŞAHIS Firma yetkilileri, çalışan personelini bu konuda bilgilendirmek ve gerekli 
anlarda ikaz etmekle sorumludur.

 Yukarıda bahsi geçen kurallara uygunsuzluk olması durumunda, 3. ŞAHIS firma çalışma 
bölgesinde birden fazla firma çalışıyorsa her bir firma yaptığı iş ve süreye bakılmaksızın 
eşit oranda sorumlu tutulacaktır.

  9. İŞ KAZALARI :

 3. ŞAHIS firma, üstlendiği işlerin devamı süresince yürürlükteki İş Sağlığı ve Güvenliği 
Kanunu ve kanun kapsamında çıkarılan yönetmelik, tebliğ ve tüzük gereklerini yerine 
getirmekle yükümlü olacaktır.

 Yaşanan İş / Çevre kazaları derhal Çevre, Sağlık ve Güvenlik Bölümü’ne bildirilecektir. 

 3. ŞAHIS firma, işin devamı süresince çıkabilecek kazaların ve bunların mali ve cezai 
zararlarının tümünden sorumludur.

  10. TRAFİK :

 Fabrika bahçesi yollarında azami hız 20 km/h' dir. Forklift vb. iş makinaları için hız limiti 10 
km/h’dir. Bu hızın üzerine çıkılması yasaktır.

 3. ŞAHIS firmaya ait vasıta ve kamyonların park yerlerine uygun park edilmesi mecburidir.

 Araçların Abdi İbrahim üretim tesislerinde park veya hareket halinde iken yağ sızdırmalarına 
karşı gerekli önlemler alınmalıdır. Aksi takdirde verilen zarar firmadan tanzim edilir.

  11. NORMLAR :

 3. ŞAHIS firma, üstlendiği işlerin DIN, TSE, TEK, VDE ve Bayındırlık Bakanlığı Makina 
Tesisatı Genel Teknik Şartnamesi' nin İş Güvenliği ve Teknik Emniyet ile ilgili hususlarına 
uygun olarak yürütecek ve bitirecektir.

  12. 3. ŞAHIS firmanın elemanlarını sigortasız çalıştırması kesinlikle yasaktır. Ortaya çıkabilecek 
bir iş kazasında bütün sorumluluk 3. ŞAHIS firmaya ait olacaktır. 3. ŞAHIS firma çalışma 
alanında görülen iş güvenliği ile eksiklik veya yanlışlık var ise bunu çalışma öncesinde veya 
çalışma anında Çevre, Sağlık ve Güvenlik Bölümü’ne bildirmek zorundadır.

  13. 3. ŞAHIS firma ayrıca şu hususlara dikkat edecektir:

 3. Şahıs firma yetkilisi ve çalışacak personel Abdi İbrahim’e girmeden  Kimlik bilgileri 
Güvenlik birimi tarafından kontrol ediilir. Güvenlikte tutulmak üzere her 3. Şahıs firma için bir 
dosya oluşturulur, dosya içine çalışan personelin kimlik fotokopileri konularak her gün giriş-
çıkışlarda kontrolleri yapılır. Olası eleman değişikliklerinde de aynı yol izlenir.

 3. Şahıs firma yanında çalıştırdığı personelin SGK ve iş kanunları çerçevesinde her türlü 
hukuki sorumluluklarını yerine getirmek mecburiyetindedir. Çalışanların güncel SGK hizmet 
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dökümü veya son aya ait işe giriş bildirgesi 3. Şahıs firma tarafından teslim edilir ve 3. Şahıs 
firma için oluşturulan dosyaya konulur. 18 yaşından küçük işçiler çalıştırılamaz ve tesis 
içinde bulunamaz.

 Abdi İbrahim İlaç San. Tic. A.Ş. üretim tesislerinde yapılacak 3. Şahıs firma çalışmaları, işin 
konusu, süresi ve çalışacak personel sayısı bilgilerini içeren bir belge ile işi yaptıracak olan 
bölüm sorumlusu tarafından Güvenlik Birimi’ne bildirilir.

 3.Şahıs firma personeli iş yaptığı bölümlerin tüm çalışma ve disiplin kurallarına uyar ve İlgili 
bölüm yetkililerinin kontrol ve takibinde çalışırlar.

 Süreli çalışma yapan 3. Şahıs firma personeli bağlı oldukları firma adını taşıyan özel iş 
elbisesi giyerler ve Güvenlik tarafından kendilerine verilen "ZİYARETÇİ KARTI” nı yakalarına 
takarlar.

 3. Şahıs firma personeli yapılan işe uygun iş ayakkabısı, eldiven, baret, gözlük, toz/gaz 
maskesi gibi kişisel koruyucu malzemeleri kullanmak zorundadır.

 Kırma, kazı, kaynak gibi işlerde çalışma alanlarında olası kazalara sebep vermemek için 
uyarıcı levha veya bant ile çalışma alanı emniyet altına alınmalıdır ve iş izni alınması 
gerekmektedir. 

  Tüm kaynak çalışmaları için mutlaka kaynak müsadesi alınması mecburi kılınmıştır. Aksi 
takdirde kaynak çalışması yaptırılmayacaktır. Her türlü kaynak, taşlama ve kesme gibi 
işlerde Bakım Onarım ve Enerji Müdürlüğü görevli personeli nezaretinde tüm çevre, iş sağlığı 
ve güvenliği tedbirleri alınarak işlem yapılır.

 İlgili bölümce verilen işi yapan 3. Şahıs firma personelinin yapılan iş dışında vereceği her 
türlü zarar 3. Şahıs firma tarafından karşılanır.

 Açık alevle çalışma, kapalı alanlarda çalışma, yüksekte çalışma özel izne tabidir. İş Sağlığı 
ve Güvenliği Bölümü’nden özel izin alınmalıdır. Aksi çalışma durumu tespitinde 3. Şahıs 
firmanın tüm yapacağı işler iptal edilir.

 2  metrenin üzerindeki çalışmalarda 3. Şahıs firma, emniyet kemeri, baret, emniyetli platform 
/ merdiven kullanmak ve tüm iş emniyet tedbirlerini almak zorundadır. Bu tür çalışmalarda iş 
en az 2 kişi ile yapılmalıdır.

 3. Şahıs firma yapacağı iş ile ilgili tüm alet ve edavatını kendisi getirir, getirilen malzeme 
güvenliğe kaydedilir, iş bitimi bu kayıtlar esas alınarak malzeme çıkışı sağlanır. Getirilen 
malzemelerin, İş güvenliği açısından uygunluğu prosedür ekinde yeralan form ile kontrol 
edilir. Tüm evraklar ilk girişte hazırlanır ve 3. Şahıs firma özel dosyasında saklanır. Bu 
kurallara uymayan malzemenin girişine müsaade edilmez.

 3. Şahıs firma işinden dolayı, oluşacak atıkları öncelikli olarak Abdi İbrahim Atık Yönetim 
Prosedürü’ne uygun olarak toplamalı, iş sözleşmesi gereği kendisi bertarafından sorumlu ise 
yasalara uygun olarak bertarafını gerçekleştirip, belgelerini ÇSG Bölümü’ne iletmelidir.

 Çalışma anında kullanılacak kimyasalların yangın güvenliği açısından taşınması, 
depolanmasında Abdi İbrahim İlaç San. Tic. A.Ş kurallarına uygun hareket edilmelidir.

 Yük asansörleri yük içindir. Özellikle yükle birlikte personelin binmesi kesinlikle yasaktır.
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 3. Şahıs firma çalışmalarında kullanılacak olan her türlü kimyasal maddenin Malzeme 
Güvenlik Bilgi Formu, 3. Şahıs Firma tarafından temin edilerek tesise getirilmeli ve Çevre, 
Sağlık ve Güvenlik Bölümü’ne teslim edilmelidir.

 Vinç, iskele, tesisat, basınçlı tüp, kaldırma ekipmanları vb. ile çalışma kuralları ve bunların 
periyodik kontrolleri geçerli olan yönetmeliklere uygun olarak gerçekleştirilmelidir. İş makinası 
kullanacak kişinin, operatörlük sertifikası, iş ekipmanının mevzuata uygun periyodik kontrol 
formu vb. dökümanların, 3. Şahıs firma yetkilileri tarafından İş Sağlığı ve Güvenliği 
Bölümü’ne gönderilmesi esastır.

 Yapılan kontrollerde çalışma talimatları ve güvenlik tedbirlerine uymadan iş yapan 3. Şahıs 
firma personeli derhal durdurularak ilgili bölüm yöneticisine bildirilir. Yapılan uyarılara rağmen 
düzelme görülmeyen 3. Şahıs firma ve personelinin çalışmasına müsaade edilmez. 

ABDİ İBRAHİM İlaç San. ve Tic. A.Ş. Adına :

Çevre, İş Sağlığı & Güvenliği ve Teknik Emniyet Şartnamesini 3. ŞAHIS firmaya tebliğ ettiğimi 
beyan ederim.

Bölüm Adı:
Adı ve Soyadı :

Tarih :

İmza :

3. ŞAHIS Firma Adına:
Çalışmamız süresince ABDİ İBRAHİM İlaç San. ve Tic. A.Ş Çevre, İş Sağlığı & Güvenliği ve Teknik 
Emniyet Şartnamesinde belirtilen tüm kurallara aynen uyulacağını,  firmam adına Abdi ibrahim 
sınırları dahilinde çalışacak tüm kişilere bu kurallara uymaları konusunda gerekli bilgilendirmelerin 
yapılacağı, uyarı ve  ikazlarda bulunulacağını ve kontrol edileceğini beyan ederim.

Firma Adı:
Adı ve Soyadı :

Tarih :

İmza :
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